国家税务总局关于注册税务师执业备案有关问题的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E7_A8_8E_E5_c80_308255.htm 国家税务总局关于

注册税务师执业备案有关问题的通知（国税函〔2007〕343号

）各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税

务局： 为了适应市场经济发展要求，鼓励具有注册税务师资

格的人员加入注册税务师行业，满足日益增长的业务需求，

根据《注册税务师管理暂行办法》（国家税务总局令第14号

）的有关规定，现将在会计师事务所从事涉税咨询服务的注

册税务师申请执业备案问题明确如下： 一、在会计师事务所

从业的注册税务师在解除原劳动关系后可加入税务师事务所

。对取得《注册税务师执业资格证书》的注册税务师，在会

计师事务所专职从事涉税咨询服务满两年，且无不良从业记

录的，准予执业备案。 二、申请执业备案的注册税务师，需

持本人《注册税务师执业资格证书》、身份证原件和复印件

及所在会计师事务所从业经历证明、劳动关系解除证明，到

本人所在地省注册税务师管理中心办理执业备案手续。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com